
栃木県薬剤師会・栃木県病院薬剤師会 
学術講演会開始時刻変更のご案内 

 
 

平成 29 年 1 月吉日 

 
謹啓 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は

格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 
 さて、先に平成 29 年 1 月 19 日に開催いたします学術講演会のご案内を送付

させていただいたところですが、開始時刻を下記のとおり変更させていただく

ことになりましたのでご案内申し上げます。 
 急なご案内で誠に恐縮ではございますが、当日はお間違いのないようご参集

いただけますようよろしくお願い申し上げます。 

 
謹白 

 
記 

 

［変更前］ 平成 29 年 1 月 19 日（木） 18:00～20:00 
 

［変更後］ 平成 29 年 1 月 19 日（木） 19:00～21:00 
 
 
変更後のご案内は裏面をご覧下さい。 

 
以上 

 
 
 

共催 一般社団法人栃木県薬剤師会／一般社団法人栃木県病院薬剤師会 
ブリストル・マイヤーズ スクイブ株式会社 

 



栃木県薬剤師会・栃木県病院薬剤師会 

学術講演会のご案内 
≪日本薬剤師研修センター認定予定講演会≫ 

≪日病薬病院薬学認定薬剤師研修会【研修番号：V-2 1単位】予定≫ 

謹啓 

初春の候、先生方におかれましてはますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 さてこの度、下記のとおり学術講演会を開催させて頂く運

びとなりました。ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、ご出席賜りますよう宜しくお願い申

し上げます。 

  謹白 

記 

【開催日時】平成 29 年 1 月 19 日（木）19:00～21：00 

【開催場所】ホテル東日本宇都宮 

〒320-0013 栃木県宇都宮市上大曽町 492－1 TEL ：028-643-5555  

【参加費】（一社）栃木県薬剤師会会員 500 円、（一社）栃木県病院薬剤師会会員 500 円 

 上記以外の薬剤師 1,000 円 

【司会】栃木県薬剤師会 常務理事 鹿村 恵明 先生 

（製品紹介)19：00～19：15 

 ブリストル・マイヤーズ スクイブ株式会社 

  多発性骨髄腫治療薬【エムプリシティ点滴静注 300 ㎎/400 ㎎】 

（特別講演)19：15～21:00 

座長：那須赤十字病院 薬剤部 課長代理 村上 賢志 先生      

『慢性骨髄性白血病の実臨床における治療薬の使い分け』 

演者：那須赤十字病院 血液内科部長 小林 洋行 先生  

 

＊当日は、軽食をご用意させていただきます。 

共催 一般社団法人栃木県薬剤師会/一般社団法人栃木県病院薬剤師会 

ブリストル・マイヤーズ スクイブ株式会社 


	開催日時変更のお知らせ
	20170119_学術講演会変更後
	開催日時変更のお知らせ
	20170119_学術講演会


